O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

03 de julho de 2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 021/2024.

A Prefeitura Municipal de Caatiba, – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II do
Art. 75 da Lei Federal n.º 14.133/2021, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2024 Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de uniformes, para suprir as necessidades do municí-
pio de Caatiba-BA, conforme Termo de Referência. Data Limite para apresentação da propostas e
documentação, dia 05/07/2024, às 16:00 hs, no endereço eletrônico: licitacaatiba@gmail.com ou
no setor de licitação endereço Av. Francisco Viana, 07, Centro, Caatiba-Ba. Edital na integra no:
http://www.caatiba.ba.gov.br/diario. Caatiba. 03/07/2024 - Lorena Ribeiro do Nascimento – Agente
de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: N.° 001/2024

O Município de Caatiba – Bahia, torna público a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELE-
TRÔNICA: N.° 001/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada visando execução de obras
de pavimentação asfáltica de vias públicas em CBUQ sobre paralelepípedo nas ruas Agenor Bran-
dão, Praça João Santos, Rua Augusto Astério, Rua Gerson Sales e Rua Eliezer Sena, no município
de Caatiba-BA, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, conforme condições, quantidades e exigên-
cias do edital. Data/Hora da disputa 23/07/2024 às 09h30min. Edital e Anexos estão disponíveis em:
http://www.caatiba.ba.gov.br/diario - licitanet.com.br e no PNPC. Informações: licitacaatiba@gmail.
com. Caatiba, 03 de Julho de 2024. Lorena Ribeiro do Nascimento– Agente de Contratação.